Vos contagione malorum Aphrorum periisse dicitis de orbe terrarum, et in parte DONATI ejus reliquias remansisse, tanquam in frumentis a zizaniis et paleâ separatis; contra Cyprianum appertissimè sentientes, qui dicit nec malorum permixtione bonos perire in ecclesia, nec eosdem malos posse ante tempus Judicii divini a bonorum permixtione separari. Vos itaque, secundum vestrum errorem vel potius furorem, accusare cogimini non solum Cæcilianum et ordinatores ejus, verum etiam illas ecclesias quas in scripturis apostolicis et canonicis pariter legimus; non solùm Romanorum, quo ex Africa ordinare paucis vestris soletis episcopum, verùm etiam Corinthiorum, Galatarum, Ephesiorum, Thessalonicensium, Colossensium, Philippensium, ad quas apertissime scribit apostolus Paulus; Hierosolymitanam, quam primus apostolos Jacobus episcopatu suo rexit. Antiochensem, ubi primò appellati sunt discipuli Christiani: Smyrnensem, Thiatirenssem, Sardensem, Pergamensem, Philadelphiensem, Laodicensem, ad quas est apocalypsis apostoli Joannis. Tot alias ecclesias Ponti, Cappadociæ, Asiæ, Bithyniæ, ad quas scribit apostolus Petrus; et quicquid aliàs se Paulus ab Hierusalem usque Illyricum evangelio replevisse testatur: ut taceam de aliis tam latis atque universis terrarum partibus, in quas, ex his apostolicis laboribus et plantationibus, porrecta crevit

great fact, that the principles and conduct of of the Donatists with regard to communion, Christian and ministerial, were at war with the faith and practice of the whole church of God. Otherwise they could not have condemned that church as having perished through the corruption of her unworthy members, nor have been themselves condemned as having unjustifiably withdrawn from her communion.* And wherein their general principles and

et crescit ecclesia. Iestas certè ecclesias quas ex literis divinis atque canonicis nominavi, tam longe ab Aphrica constitutas, tanquam perierint ex peccatis Aphricorum, accusare cogimini; nec corrigitis errorem qui vos ad tantum scelus nefaria dissensione compellit. Nos autem, ut istem errorum vestrum facilius convincamus, nec ipsos Aphros quorum falsò crimen in cæteras etiam gentes perfundere audetis, nec ipsos, inquam, defendere cogimur. Habent etiam cum illis transmarinis ecclesiis societatem regni si innocentes fuerint; si autem nocentes, tanquam zizania frumento: nec in Aplrica obesse potuerunt eis, qui se, *propter illos ETIAM COGNITOS, ab unitate ecclesiæ separare noluerunt.*

AUGUST. contra Cresconium, Lib. III. cap. 38.